[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 217/2018
“Indica a manutenção de recapeamento, na Rua Antônio Amâncio Vieira”.

[bookmark: _GoBack]
Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a manutenção de recapeamento na Rua Antônio Amâncio Vieira.
Justificativa:
Essa reivindicação visa atender os moradores da rua que alegam das dificuldades dos tráfegos de qualquer tipo de veículos, razão que peço providências urgentes.
Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 6 de novembro de 2018.

Geraldo Amâncio Vieira
Vereador (PSD)

image1.jpeg